
様式第７号

１　必須銘柄

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

あきだわ
ら

いただき
いのち
の壱

恋の予
感

五百川
つきあ
かり

つくば
SD１号

粒すけ
とねのめ

ぐみ
とよめき

和みリ
ゾット

にこま
る

にじの
きらめ

き

ヒカリ新
世紀

みつひ
かり

ミルキ-
サマ-

萌えみ
のり

ゆうだ
い21

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県市原市国分寺台中央１丁目７番地３ 0436-23-8555

○ ○ ○ ○ ○ 千葉県館山市安東７２番地 0470-24-9111

○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県いすみ市国府台１５１５番地の１ 0470-86-3715

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県茂原市高師１１５３ 0475-24-5111

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県旭市ロ１５４９番地の１ 0479-62-7715

○ 千葉県香取市小見１０９８－１ 0478-70-7713

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県千葉市中央区千葉港５番２５号 043-203-0171

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県柏市高田３６２ 04-7129-6611

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県君津市塚原１８５ 0439-32-2581

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県山武市和田３７５－２ 0475-82-3531

○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県印西市西の原四丁目3番地 0476-48-2207

○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県成田市美郷台３丁目１６番地６ 0476-22-6717

○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県千葉市中央区本町二－１－１６ 043-227-2251

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県木更津市長須賀３８２ 0438-98-0321

○ ○ ○ 千葉県松戸市上本郷２２４３－１ 047-361-2201

○ 千葉県富里市七栄６５２－２２５ 0476-93-5652

○ ○ 千葉県八千代市大和田新田６４０－１　 047-450-3711

千葉県香取郡多古町次浦１３５０ 0479-75-0358

○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県旭市萬力８１２－１ 0479-68-2640

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県香取市府馬２９９６－4 0478-78-2821

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県香取市佐原イ4149番地 0478-52-2212

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県市川市北方町４－１３５２－２ 047-131-4143

○ ○ ○ ○ 千葉県船橋市宮本４－１８－６ 047-433-1211

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県富津市山中１２５４ 0439-68-1010

○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県館山市北条１７５８ 0470-22-4137

○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県館山市北条１７３１ 0470-22-0792

○ ○ ○ 千葉県館山市竜岡６１２ 0470-28-1166

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県鴨川市東町９９９－１１ 04-7094-5588

○ ○ ○ 千葉県成田市本三里塚１２６ 0476-35-0031

○ ○ ○ ○ 千葉県匝瑳市吉崎３９８ 0479-72-4418

○ ○ ○ ○ 千葉県匝瑳市野手１７１４６－３８４ 0479-67-3622

○ ○ ○ ○ 千葉県匝瑳市栢田７９５２－１８ 0479-67-2317

千葉県旭市ハ２７４４ 0479-63-4825

農事組合法人　多古町旬の味産直センタ－

株式会社　八萬石

有限会社　スズキ肥糧

(有限会社　千葉米穀検査)

市川市農業協同組合

ユアサ・フナショク株式会社

君津市農業協同組合

山武郡市農業協同組合

西印旛農業協同組合

千葉県米穀集荷商業協同組合

木更津市農業協同組合

とうかつ中央農業協同組合

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表（千葉県）
（水稲うるちもみ及び水稲うるち玄米）

品 種 名 あきたこまち、コシヒカリ、ひとめぼれ、ふさおとめ、ふさこがね、ミルキークイーン、ゆめかなえ、夢ごこち

いすみ農業協同組合

長生農業協同組合

ちばみどり農業協同組合

登録検査機関名 所 在 地

品種名

連絡先

市原市農業協同組合

安房農業協同組合

かとり農業協同組合

千葉みらい農業協同組合

ちば東葛農業協同組合

成田市農業協同組合

富里市農業協同組合

八千代市農業協同組合

有限会社　大槍精米店

有限会社　すぎやま

株式会社　マルイシ

有限会社　山井商店

株式会社　Bosofood

株式会社　新倉

有限会社　戸村商店

有限会社　竹ノ内米店

有限会社　山下糧穀

有限会社　渡辺米店
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登録検査機関名 所 在 地

品種名

連絡先

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県香取市堀之内１４２３ 0478-52-3491

○ ○ 千葉県香取郡東庄町笹川い４７１４ 0478-86-1130

○ ○ 千葉県旭市中谷里７８６７－６ 0479-62-2285

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県匝瑳市八日市場ロ２７０ 0479-72-0111

○ ○ 千葉県銚子市小浜町２５６９－１１ 0479-23-9321

○ ○ 千葉県匝瑳市八日市場ホ８４８－２ 0479-72-2317

○ 千葉県旭市仁玉２２５３－３ 0479-63-7744

○ 千葉県香取市小見川１６２－１ 0478-82-2507

○ ○ ○ ○ 千葉県香取市佐原イ３３１９ 0478-52-4178

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県山武郡横芝光町宮川５２６ 0479-84-0505

○ 千葉県山武郡横芝光町上原３６８－１ 0479-84-1176

○ ○ 千葉県香取市大根２０７７ 0478-59-2829

○ 千葉県香取市大倉７０１ 0478-57-0009

○ ○ 千葉県香取郡多古町南玉造３６４８－３ 0479-76-8411

○ 千葉県東金市上武射田２４８８ 0475-58-3661

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県大網白里市大網６５０ 0475-72-0032

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県大網白里市大網１１２ 0475-72-0043

○ ○ ○ ○ 千葉県東金市松之郷１８２４ 0475-53-0561

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県印西市将監２３１－１ 0476-97-2434

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県八街市八街は１８ 043-443-9260

○ ○ 千葉県山武郡横芝光町宮川１６０８－３ 0479-84-3550

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県印西市萩原６７－４ 0476-98-1468

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県旭市ロ９５２ 0479-62-0038

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県印西市中根４５６－２ 0476-97-2885

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県いすみ市岬町鴨根１０５ 0470-87-3672

○ ○ ○ 千葉県市原市五井２５１６－２ 0436-22-2800

千葉県印西市山田３５６９-1 0476-98-1188

○ ○ ○ ○ 千葉県山武市松ヶ谷イ３１３５－４ 0475-84-2666

○ 千葉県匝瑳市平木３３７４ 0479-73-0322

千葉県香取郡多古町喜多５０２－１ 0479-76-3178

○ ○ ○ 千葉県大網白里市小中１０４２ 0475-73-4499

○ ○ 千葉県山武郡横芝光町横芝５４５ 0479-82-0167

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県野田市吉春1180番地 04-7129-1313

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県千葉市中央区問屋町１１－４ 043-440-8010

○ ○ ○ ○ 千葉県南房総市千代字乙間ヶ谷２４ 0470-36-4478

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県袖ケ浦市三ツ作１４２９ 0438-63-0911

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県旭市中谷里８０８５－８ 0479-62-1647

○ ○ 千葉県匝瑳市西小笹１２１３ 0479-72-4356

○ ○ 千葉県山武郡芝山町小池２５２番地 0479-77-0150

○ ○ ○ ○ 千葉県千葉市中央区浜野町７１１番地 043-265-8280

有限会社　髙野商店

磯部米穀　株式会社

総武米穀卸　株式会社

有限会社　小川肥料店

株式会社　セガワ

椎名商事　株式会社

木内ライス　有限会社

有限会社　山中米穀

株式会社　加藤公平商店

有限会社　田中商店

株式会社　鍋屋商店

株式会社　綿文商店

有限会社　土屋ライスファ－ム

有限会社　木村商店

株式会社　石橋肥料店

株式会社　向後米穀

農事組合法人　房総食料センタ－

株式会社　小山田商店

有限会社　増田幸蔵商店

株式会社　斎藤食糧

有限会社　アグリ稲庭

有限会社　山武米穀検査

有限会社　かくた

有限会社　大谷農場

有限会社　岩瀬

農事組合法人　農民連ふるさとちばネットワ－ク

株式会社　カントリ－ライス・スズキ

有限会社　石田商店

株式会社　新芳商店

有限会社　宇藤農芸店

有限会社　増田ライスファ－ム

株式会社　ヤマハン

東総農産加工　有限会社

有限会社　ヒナタ産業　

株式会社　二幸　

有限会社　野手屋商店

（西村物産　株式会社）

(株式会社　中村商店)

農事組合法人　三芳村蛍まい研究会

株式会社　シバサキ建設
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登録検査機関名 所 在 地

品種名

連絡先

千葉県流山市流山６丁目５５５番地 04-7159-1515

○ ○ ○ 千葉県柏市布瀬１４７０番地 04-7191-9329

○ ○ ○ ○ ○ 千葉県印旛郡栄町安食３７７０番地 0476-95-0040

○ ○ ○ 千葉県流山市三輪野山１丁目１００７番地 04-7158-0013

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県山武市松尾町八田１０８１番地 0479-86-2400

○ ○ 千葉県野田市吉春１１７９番地 0471-29-2281

○ ○ ○ ○ 千葉県山武市松ヶ谷ロ３２００ 0475-84-0129

○ ○ ○ 千葉県館山市長須賀２１７番地12 0470-23-5455

○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県千葉市緑区土気町４４６ 043-294-0112

○ 千葉県長生郡白子町牛込６８０ 0475-33-2503

○ ○ 千葉県柏市増尾六丁目２６－２７ 04-7173-2233

○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県南房総市三坂４５－１ 0470-36-3992

○ ○ ○ ○ ○ 千葉県旭市西足洗３２８１番地２ 0479-63-2348

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県柏市染井入新田１０１ 04-7191-2665

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県成田市北部字善光塚２４０ 0476-37-2455

○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県香取市佐原イ１９４４番地 0478-52-4195

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県南房総市宮下1352番地1 0470-46-3149

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県山武市富田トの1027番地 0475-82-2067

○ ○ ○ 千葉県市原市門前二丁目258番地 0436-41-5445

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県山武市松尾町松尾61番地1 0479-86-6311

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県山武郡横芝光町篠本3113番地1 0479-85-0303

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県匝瑳市椿１２７１番地 0479-79-7006

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県館山市館山1216番地 0470-22-0801

○ ○ ○ 千葉県いすみ市新田野283番地1 0470-62-6464

○ ○ ○ 千葉県山武市横田６８７番地 0475-89-0174

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県山武市川崎８４－１ 0475-77-7576

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県袖ケ浦市上泉４１１ 0438-60-5696

千葉県香取市大倉字丸峯５５６０－５ 0478-57-0009

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県千葉市美浜区新港６０－２ 043-241-9308

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県旭市鎌数川西３－８５９７－６ 0479-62-6550

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県松戸市三ヶ月１４０７ 047-342-1347

○ 千葉県香取市佐原ロ２１１６番地 0478-52-2212

○ ○ ○ 千葉県富里市久能758番3 090-3318-0991

千葉県香取市市和田373 0478-56-1819

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県香取市与倉872-1 0478-79-8801

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 千葉県千葉市中央区新千葉三丁目2番6号 043-245-7375

※広域登録検査機関にあっては、名称を（　　　）書きで記載し、所在地及び電話番号は従たる事務所のものを記載する。

有限会社　山﨑清八商店　

株式会社　幸の米　

株式会社　宮本商店　

（株式会社ヤマクラ富里支店）

（有限会社スギタフーズ千葉営業所）

(株式会社　Ａ＆Ａファーム)

株式会社　大竹清介商店

（新橋産業株式会社）

（一般財団法人日本穀物検定協会千葉事務所）

（アイアグリ関東株式会社農家の店しんしん旭店）

（有限会社東農場千葉営業所）

農事組合法人 かざぐるまファーム

農事組合法人　アグリささもと

株式会社 TAKEYAMA

株式会社 つばめ農園

株式会社　大地の恵み

株式会社　小谷商店　

株式会社　みのわ商店　

有限会社　西村商店　

株式会社　飯塚米穀　

株式会社　野倉米穀店　

有限会社　北村商店

株式会社　新田野ファーム

有限会社　白石商店

有限会社　小関商店

株式会社　千葉穀物

株式会社　切替農園

（全国農業協同組合連合会　千葉県本部）

（一般社団法人日本貨物検数協会香取検査所）

有限会社　ニオカワ　

有限会社　クラタ　

有限会社　足達商店　

株式会社　岡本農園　

株式会社　加瀬米穀

有限会社  沼南ファーム

（株式会社米ヤマモト香取出張所事務所）
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様式第７号

１　必須銘柄

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

ツキミモチ ふさのもち
マンゲツモ

チ
峰の雪もち

○ ○ ○ 千葉県市原市国分寺台中央１丁目７番地３ 0436-23-8555

○ ○ 千葉県館山市安東７２番地 0470-24-9111

○ ○ ○ ○ 千葉県いすみ市国府台１５１５番地の１ 0470-86-3715

○ ○ ○ ○ 千葉県茂原市高師１１５３ 0475-24-5111

○ ○ ○ 千葉県旭市ロ１５４９番地の１ 0479-62-7715

○ ○ 千葉県香取市小見１０９８－１ 0478-70-7713

○ ○ ○ 千葉県千葉市中央区千葉港５番２５号 043-203-0171

○ ○ ○ 千葉県柏市高田３６２ 04-7129-6611

○ ○ 千葉県君津市塚原１８５ 0439-32-2581

○ ○ ○ 千葉県山武市和田３７５－２ 0475-82-3531

○ ○ ○ 千葉県印西市西の原四丁目3番地 0476-48-2207

○ ○ 千葉県成田市美郷台３丁目１６番地６ 0476-22-6717

○ ○ ○ 千葉県千葉市中央区本町二－１－１６ 043-227-2251

○ ○ ○ ○ 千葉県木更津市長須賀３８２ 0438-98-0321

○ ○ ○ 千葉県松戸市上本郷２２４３－１ 047-361-2201

○ ○ ○ 千葉県富里市七栄６５２－２２５ 0476-93-5652

○ ○ ○ 千葉県八千代市大和田新田６４０－１　 047-450-3711

ちば東葛農業協同組合

君津市農業協同組合

山武郡市農業協同組合

西印旛農業協同組合

成田市農業協同組合

千葉県米穀集荷商業協同組合

木更津市農業協同組合

とうかつ中央農業協同組合

富里市農業協同組合

八千代市農業協同組合

安房農業協同組合

いすみ農業協同組合

長生農業協同組合

ちばみどり農業協同組合

かとり農業協同組合

千葉みらい農業協同組合

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表（千葉県）
（水稲もちもみ及び水稲もち玄米）

品 種 名 ヒメノモチ

登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先

市原市農業協同組合
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様式第７号

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

ツキミモチ ふさのもち
マンゲツモ

チ
峰の雪もち

登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先

千葉県香取郡多古町次浦１３５０ 0479-75-0358

○ ○ ○ 千葉県旭市萬力８１２－１ 0479-68-2640

○ ○ ○ 千葉県香取市府馬２９９６－4 0478-78-2821

○ ○ ○ ○ 千葉県香取市佐原イ4149番地 0478-52-2212

○ ○ 千葉県市川市北方町４－１３５２－２ 047-131-4143

○ ○ 千葉県船橋市宮本４－１８－６ 047-433-1211

○ ○ ○ 千葉県富津市山中１２５４ 0439-68-1010

○ ○ 千葉県館山市北条１７５８ 0470-22-4137

○ ○ 千葉県館山市北条１７３１ 0470-22-0792

○ ○ 千葉県館山市竜岡６１２ 0470-28-1166

○ ○ ○ 千葉県鴨川市東町９９９－１１ 04-7094-5588

○ ○ 千葉県成田市本三里塚１２６ 0476-35-0031

○ ○ ○ ○ 千葉県匝瑳市吉崎３９８ 0479-72-4418

○ ○ ○ ○ 千葉県匝瑳市野手１７１４６－３８４ 0479-67-3622

○ ○ 千葉県匝瑳市栢田７９５２－１８ 0479-67-2317

千葉県旭市ハ２７４４ 0479-63-4825

○ ○ ○ 千葉県香取市堀之内１４２３ 0478-52-3491

○ ○ 千葉県香取郡東庄町笹川い４７１４ 0478-86-1130

○ ○ 千葉県旭市中谷里７８６７－６ 0479-62-2285

○ ○ ○ ○ 千葉県匝瑳市八日市場ロ２７０ 0479-72-0111

○ ○ 千葉県銚子市小浜町２５６９－１１ 0479-23-9321

○ 千葉県匝瑳市八日市場ホ８４８－２ 0479-72-2317

○ 千葉県旭市仁玉２２５３－３ 0479-63-7744

○ ○ ○ 千葉県香取市小見川１６２－１ 0478-82-2507椎名商事　株式会社

磯部米穀　株式会社

総武米穀卸　株式会社

有限会社　小川肥料店

株式会社　セガワ

有限会社　戸村商店

有限会社　大槍精米店

有限会社　すぎやま

株式会社　マルイシ

有限会社　山井商店

木内ライス　有限会社

ユアサ・フナショク株式会社

有限会社　竹ノ内米店

有限会社　山下糧穀

有限会社　渡辺米店

株式会社　Bosofood

株式会社　新倉

農事組合法人　多古町旬の味産直センタ－

株式会社　八萬石

有限会社　スズキ肥糧

(有限会社　千葉米穀検査)

市川市農業協同組合

有限会社　山中米穀

有限会社　髙野商店
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様式第７号

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

ツキミモチ ふさのもち
マンゲツモ

チ
峰の雪もち

登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先

○ ○ ○ 千葉県香取市佐原イ３３１９ 0478-52-4178

○ ○ 千葉県山武郡横芝光町宮川５２６ 0479-84-0505

○ ○ ○ 千葉県山武郡横芝光町上原３６８－１ 0479-84-1176

○ ○ 千葉県香取市大根２０７７ 0478-59-2829

○ ○ ○ 千葉県香取市大倉７０１ 0478-57-0009

○ ○ 千葉県香取郡多古町南玉造３６４８－３ 0479-76-8411

○ 千葉県東金市上武射田２４８８ 0475-58-3661

○ ○ ○ 千葉県大網白里市大網６５０ 0475-72-0032

○ ○ ○ ○ 千葉県大網白里市大網１１２ 0475-72-0043

○ ○ 千葉県東金市松之郷１８２４ 0475-53-0561

○ ○ ○ ○ 千葉県印西市将監２３１－１ 0476-97-2434

○ ○ ○ 千葉県八街市八街は１８ 043-443-9260

○ ○ 千葉県山武郡横芝光町宮川１６０８－３ 0479-84-3550

○ ○ ○ ○ 千葉県印西市萩原６７－４ 0476-98-1468

○ ○ ○ ○ 千葉県旭市ロ９５２ 0479-62-0038

○ ○ ○ ○ 千葉県印西市中根４５６－２ 0476-97-2885

○ ○ ○ ○ 千葉県いすみ市岬町鴨根１０５ 0470-87-3672

○ ○ 千葉県市原市五井２５１６－２ 0436-22-2800

○ ○ 千葉県印西市山田３５６９-1 0476-98-1188

○ ○ ○ 千葉県山武市松ヶ谷イ３１３５－４ 0475-84-2666

○ 千葉県匝瑳市平木３３７４ 0479-73-0322

千葉県香取郡多古町喜多５０２－１ 0479-76-3178

○ ○ 千葉県大網白里市小中１０４２ 0475-73-4499

○ ○ ○ 千葉県山武郡横芝光町横芝５４５ 0479-82-0167

有限会社　岩瀬

有限会社　野手屋商店

有限会社　増田ライスファ－ム

株式会社　斎藤食糧

有限会社　アグリ稲庭

有限会社　山武米穀検査

有限会社　かくた

有限会社　大谷農場

有限会社　木村商店

農事組合法人　農民連ふるさとちばネットワ－ク

株式会社　カントリ－ライス・スズキ

有限会社　石田商店

株式会社　新芳商店

有限会社　宇藤農芸店

有限会社　増田幸蔵商店

株式会社　加藤公平商店

有限会社　田中商店

株式会社　鍋屋商店

株式会社　綿文商店

有限会社　土屋ライスファ－ム

株式会社　石橋肥料店

株式会社　向後米穀

農事組合法人　房総食料センタ－

株式会社　小山田商店
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様式第７号

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

ツキミモチ ふさのもち
マンゲツモ

チ
峰の雪もち

登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先

○ 千葉県野田市吉春1180番地 04-7129-1313

○ ○ ○ ○ 千葉県千葉市中央区問屋町１１－４ 043-440-8010

○ ○ ○ 千葉県南房総市千代字乙間ヶ谷２４ 0470-36-4478

○ ○ ○ ○ 千葉県袖ケ浦市三ツ作１４２９ 0438-63-0911

○ ○ ○ 千葉県旭市中谷里８０８５－８ 0479-62-1647

○ 千葉県匝瑳市西小笹１２１３ 0479-72-4356

千葉県山武郡芝山町小池２５２番地 0479-77-0150

○ ○ 千葉県千葉市中央区浜野町７１１番地 043-265-8280

○ ○ ○ 千葉県流山市流山６丁目５５５番地 04-7159-1515

千葉県柏市布瀬１４７０番地 04-7191-9329

○ ○ ○ 千葉県印旛郡栄町安食３７７０番地 0476-95-0040

○ ○ 千葉県流山市三輪野山１丁目１００７番地 04-7158-0013

○ ○ 千葉県山武市松尾町八田１０８１番地 0479-86-2400

○ ○ 千葉県野田市吉春１１７９番地 0471-29-2281

○ ○ ○ ○ 千葉県山武市松ヶ谷ロ３２００ 0475-84-0129

○ ○ 千葉県館山市長須賀２１７番地12 0470-23-5455

○ ○ 千葉県千葉市緑区土気町４４６ 043-294-0112

○ 千葉県長生郡白子町牛込６８０ 0475-33-2503

○ ○ 千葉県柏市増尾六丁目２６－２７ 04-7173-2233

○ ○ 千葉県南房総市三坂４５－１ 0470-36-3992

○ ○ ○ 千葉県旭市西足洗３２８１番地２ 0479-63-2348

○ ○ ○ 千葉県柏市染井入新田１０１ 04-7191-2665

○ ○ ○ 千葉県成田市北部字善光塚２４０ 0476-37-2455

○ ○ ○ ○ 千葉県香取市佐原イ１９４４番地 0478-52-4195

株式会社　野倉米穀店　

有限会社　ニオカワ　

有限会社　クラタ　

有限会社　足達商店　

株式会社　岡本農園　

株式会社　幸の米　

株式会社　宮本商店　

株式会社　小谷商店　

株式会社　みのわ商店　

有限会社　西村商店　

株式会社　飯塚米穀　

株式会社　加瀬米穀

(株式会社　Ａ＆Ａファーム)

株式会社　大竹清介商店

有限会社  沼南ファーム

株式会社　ヤマハン

東総農産加工　有限会社

有限会社　ヒナタ産業　

株式会社　二幸　

有限会社　山﨑清八商店　

西村物産　株式会社

(株式会社　中村商店)

農事組合法人　三芳村蛍まい研究会

株式会社　シバサキ建設
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様式第７号

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

ツキミモチ ふさのもち
マンゲツモ

チ
峰の雪もち

登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先

○ ○ ○ 千葉県南房総市宮下1352番地1 0470-46-3149

○ ○ ○ 千葉県山武市富田トの1027番地 0475-82-2067

○ ○ 千葉県市原市門前二丁目258番地 0436-41-5445

○ ○ ○ ○ 千葉県山武市松尾町松尾61番地1 0479-86-6311

○ ○ ○ ○ 千葉県山武郡横芝光町篠本3113番地1 0479-85-0303

○ ○ ○ ○ 千葉県匝瑳市椿１２７１番地 0479-79-7006

○ ○ 千葉県館山市館山1216番地 0470-22-0801

千葉県いすみ市新田野283番地1 0470-62-6464

○ ○ ○ ○ 千葉県山武市川崎８４－１ 0475-77-7576

○ ○ ○ ○ 千葉県袖ケ浦市上泉４１１ 0438-60-5696

千葉県香取市大倉字丸峯５５６０－５ 0478-57-0009

○ ○ ○ ○ 千葉県千葉市美浜区新港６０－２ 043-241-9308

○ ○ ○ ○ 千葉県旭市鎌数川西３－８５９７－６ 0479-62-6550

○ ○ ○ 千葉県松戸市三ヶ月１４０７ 047-342-1347

千葉県香取市佐原ロ２１１６番地 0478-52-2212

○ ○ 千葉県富里市久能758番3 090-3318-0991

千葉県香取市市和田373 0478-56-1819

○ ○ ○ ○ 千葉県香取市与倉872-1 0478-79-8801

○ ○ ○ ○ 千葉県千葉市中央区新千葉三丁目2番6号 043-245-7375

※広域登録検査機関にあっては、名称を（　　　）書きで記載し、所在地及び電話番号は従たる事務所のものを記載する。

（有限会社スギタフーズ千葉営業所）

（有限会社東農場千葉営業所）

（株式会社ヤマクラ富里支店）

（一般社団法人日本貨物検数協会香取検査所）

（新橋産業株式会社）

（一般財団法人日本穀物検定協会千葉事務所）

（アイアグリ関東株式会社農家の店しんしん旭店）

（株式会社米ヤマモト香取出張所事務所）

農事組合法人 かざぐるまファーム

農事組合法人　アグリささもと

株式会社 TAKEYAMA

株式会社 つばめ農園

株式会社　大地の恵み

有限会社　白石商店

有限会社　北村商店

株式会社　新田野ファーム

株式会社　千葉穀物

株式会社　切替農園

（全国農業協同組合連合会　千葉県本部）
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様式第７号

１　必須銘柄

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

雄町 山田錦

千葉県市原市国分寺台中央１丁目７番地３ 0436-23-8555

千葉県館山市安東７２番地 0470-24-9111

○ 千葉県いすみ市国府台１５１５番地の１ 0470-86-3715

○ ○ 千葉県茂原市高師１１５３ 0475-24-5111

千葉県旭市ロ１５４９番地の１ 0479-62-7715

千葉県香取市小見１０９８－１ 0478-70-7713

千葉県千葉市中央区千葉港５番２５号 043-203-0171

千葉県柏市高田３６２ 04-7129-6611

千葉県君津市塚原１８５ 0439-32-2581

千葉県山武市和田３７５－２ 0475-82-3531

千葉県印西市西の原四丁目3番地 0476-48-2207

千葉県成田市美郷台３丁目１６番地６ 0476-22-6717

千葉県千葉市中央区本町二－１－１６ 043-227-2251

千葉県木更津市長須賀３８２ 0438-98-0321

千葉県松戸市上本郷２２４３－１ 047-361-2201

千葉県富里市七栄６５２－２２５ 0476-93-5652

千葉県八千代市大和田新田６４０－１　 047-450-3711

連絡先

市原市農業協同組合

安房農業協同組合

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表（千葉県）
（醸造用玄米）

品 種 名 五百万石、総の舞

いすみ農業協同組合

長生農業協同組合

ちばみどり農業協同組合

かとり農業協同組合

千葉みらい農業協同組合

ちば東葛農業協同組合

登録検査機関名

品 種 名

所 在 地

千葉県米穀集荷商業協同組合

木更津市農業協同組合

とうかつ中央農業協同組合

富里市農業協同組合

八千代市農業協同組合

君津市農業協同組合

山武郡市農業協同組合

西印旛農業協同組合

成田市農業協同組合
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様式第７号

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

雄町 山田錦
連絡先登録検査機関名

品 種 名

所 在 地

千葉県香取郡多古町次浦１３５０ 0479-75-0358

千葉県旭市萬力８１２－１ 0479-68-2640

千葉県香取市府馬２９９６－4 0478-78-2821

○ ○ 千葉県香取市佐原イ4149番地 0478-52-2212

千葉県市川市北方町４－１３５２－２ 047-131-4143

千葉県船橋市宮本４－１８－６ 047-433-1211

千葉県富津市山中１２５４ 0439-68-1010

千葉県館山市北条１７５８ 0470-22-4137

千葉県館山市北条１７３１ 0470-22-0792

千葉県館山市竜岡６１２ 0470-28-1166

千葉県鴨川市東町９９９－１１ 04-7094-5588

千葉県成田市本三里塚１２６ 0476-35-0031

千葉県匝瑳市吉崎３９８ 0479-72-4418

千葉県匝瑳市野手１７１４６－３８４ 0479-67-3622

千葉県匝瑳市栢田７９５２－１８ 0479-67-2317

千葉県旭市ハ２７４４ 0479-63-4825

千葉県香取市堀之内１４２３ 0478-52-3491

千葉県香取郡東庄町笹川い４７１４ 0478-86-1130

千葉県旭市中谷里７８６７－６ 0479-62-2285

千葉県匝瑳市八日市場ロ２７０ 0479-72-0111

千葉県銚子市小浜町２５６９－１１ 0479-23-9321

千葉県匝瑳市八日市場ホ８４８－２ 0479-72-2317

千葉県旭市仁玉２２５３－３ 0479-63-7744

千葉県香取市小見川１６２－１ 0478-82-2507

有限会社　竹ノ内米店

有限会社　山下糧穀

有限会社　渡辺米店

株式会社　Bosofood

株式会社　新倉

有限会社　戸村商店

農事組合法人　多古町旬の味産直センタ－

株式会社　八萬石

有限会社　スズキ肥糧

(有限会社　千葉米穀検査)

市川市農業協同組合

ユアサ・フナショク株式会社

有限会社　髙野商店

磯部米穀　株式会社

総武米穀卸　株式会社

有限会社　小川肥料店

株式会社　セガワ

椎名商事　株式会社

有限会社　大槍精米店

有限会社　すぎやま

株式会社　マルイシ

有限会社　山井商店

木内ライス　有限会社

有限会社　山中米穀
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様式第７号

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

雄町 山田錦
連絡先登録検査機関名

品 種 名

所 在 地

千葉県香取市佐原イ３３１９ 0478-52-4178

千葉県山武郡横芝光町宮川５２６ 0479-84-0505

千葉県山武郡横芝光町上原３６８－１ 0479-84-1176

千葉県香取市大根２０７７ 0478-59-2829

千葉県香取市大倉７０１ 0478-57-0009

○ ○ 千葉県香取郡多古町南玉造３６４８－３ 0479-76-8411

千葉県東金市上武射田２４８８ 0475-58-3661

千葉県大網白里市大網６５０ 0475-72-0032

千葉県大網白里市大網１１２ 0475-72-0043

○ 千葉県東金市松之郷１８２４ 0475-53-0561

千葉県印西市将監２３１－１ 0476-97-2434

千葉県八街市八街は１８ 043-443-9260

千葉県山武郡横芝光町宮川１６０８－３ 0479-84-3550

千葉県印西市萩原６７－４ 0476-98-1468

千葉県旭市ロ９５２ 0479-62-0038

千葉県印西市中根４５６－２ 0476-97-2885

千葉県いすみ市岬町鴨根１０５ 0470-87-3672

千葉県市原市五井２５１６－２ 0436-22-2800

千葉県印西市山田３５６９-1 0476-98-1188

千葉県山武市松ヶ谷イ３１３５－４ 0475-84-2666

千葉県匝瑳市平木３３７４ 0479-73-0322

千葉県香取郡多古町喜多５０２－１ 0479-76-3178

千葉県大網白里市小中１０４２ 0475-73-4499

千葉県山武郡横芝光町横芝５４５ 0479-82-0167

株式会社　加藤公平商店

有限会社　田中商店

株式会社　鍋屋商店

株式会社　綿文商店

有限会社　土屋ライスファ－ム

有限会社　木村商店

株式会社　石橋肥料店

株式会社　向後米穀

農事組合法人　房総食料センタ－

株式会社　小山田商店

有限会社　増田幸蔵商店

株式会社　斎藤食糧

有限会社　アグリ稲庭

有限会社　山武米穀検査

有限会社　かくた

有限会社　大谷農場

有限会社　岩瀬

農事組合法人　農民連ふるさとちばネットワ－ク

株式会社　カントリ－ライス・スズキ

有限会社　石田商店

株式会社　新芳商店

有限会社　宇藤農芸店

有限会社　増田ライスファ－ム

有限会社　野手屋商店
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様式第７号

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

雄町 山田錦
連絡先登録検査機関名

品 種 名

所 在 地

千葉県野田市吉春1180番地 04-7129-1313

○ ○ 千葉県千葉市中央区問屋町１１－４ 043-440-8010

千葉県南房総市千代字乙間ヶ谷２４ 0470-36-4478

千葉県袖ケ浦市三ツ作１４２９ 0438-63-0911

千葉県旭市中谷里８０８５－８ 0479-62-1647

千葉県匝瑳市西小笹１２１３ 0479-72-4356

千葉県山武郡芝山町小池２５２番地 0479-77-0150

千葉県千葉市中央区浜野町７１１番地 043-265-8280

千葉県流山市流山６丁目５５５番地 04-7159-1515

千葉県柏市布瀬１４７０番地 04-7191-9329

千葉県印旛郡栄町安食３７７０番地 0476-95-0040

千葉県流山市三輪野山１丁目１００７番地 04-7158-0013

千葉県山武市松尾町八田１０８１番地 0479-86-2400

千葉県野田市吉春１１７９番地 0471-29-2281

千葉県山武市松ヶ谷ロ３２００ 0475-84-0129

千葉県館山市長須賀２１７番地12 0470-23-5455

千葉県千葉市緑区土気町４４６ 043-294-0112

千葉県長生郡白子町牛込６８０ 0475-33-2503

千葉県柏市増尾六丁目２６－２７ 04-7173-2233

千葉県南房総市三坂４５－１ 0470-36-3992

千葉県旭市西足洗３２８１番地２ 0479-63-2348

千葉県柏市染井入新田１０１ 04-7191-2665

千葉県成田市北部字善光塚２４０ 0476-37-2455

千葉県香取市佐原イ１９４４番地 0478-52-4195

有限会社  沼南ファーム

株式会社　ヤマハン

東総農産加工　有限会社

有限会社　ヒナタ産業　

株式会社　二幸　

有限会社　山﨑清八商店　

株式会社　幸の米　

西村物産　株式会社

(株式会社　中村商店)

農事組合法人　三芳村蛍まい研究会

株式会社　シバサキ建設

有限会社　ニオカワ　

有限会社　クラタ　

有限会社　足達商店　

株式会社　岡本農園　

株式会社　加瀬米穀

株式会社　宮本商店　

株式会社　小谷商店　

株式会社　みのわ商店　

有限会社　西村商店　

株式会社　飯塚米穀　

株式会社　野倉米穀店　

(株式会社　Ａ＆Ａファーム)

株式会社　大竹清介商店
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様式第７号

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

雄町 山田錦
連絡先登録検査機関名

品 種 名

所 在 地

千葉県南房総市宮下1352番地1 0470-46-3149

千葉県山武市富田トの1027番地 0475-82-2067

千葉県市原市門前二丁目258番地 0436-41-5445

千葉県山武市松尾町松尾61番地1 0479-86-6311

千葉県山武郡横芝光町篠本3113番地1 0479-85-0303

千葉県匝瑳市椿１２７１番地 0479-79-7006

千葉県館山市館山1216番地 0470-22-0801

○ 千葉県いすみ市新田野283番地1 0470-62-6464

○ ○ 千葉県山武市川崎８４－１ 0475-77-7576

千葉県香取市大倉字丸峯５５６０－５ 0478-57-0009

○ ○ 千葉県千葉市美浜区新港６０－２ 043-241-9308

千葉県旭市鎌数川西３－８５９７－６ 0479-62-6550

千葉県松戸市三ヶ月１４０７ 047-342-1347

千葉県香取市佐原ロ２１１６番地 0478-52-2212

千葉県富里市久能758番3 090-3318-0991

千葉県香取市市和田373 0478-56-1819

○ ○ 千葉県香取市与倉872-1 0478-79-8801

○ ○ 千葉県千葉市中央区新千葉三丁目2番6号 043-245-7375

※広域登録検査機関にあっては、名称を（　　　）書きで記載し、所在地及び電話番号は従たる事務所のものを記載する。

（全国農業協同組合連合会　千葉県本部）

（有限会社スギタフーズ千葉営業所）

（有限会社東農場千葉営業所）

（株式会社ヤマクラ富里支店）

（一般社団法人日本貨物検数協会香取検査所）

（新橋産業株式会社）

（一般財団法人日本穀物検定協会千葉事務所）

（アイアグリ関東株式会社農家の店しんしん旭店）

（株式会社米ヤマモト香取出張所事務所）

農事組合法人 かざぐるまファーム

農事組合法人　アグリささもと

株式会社 TAKEYAMA

株式会社 つばめ農園

株式会社　大地の恵み

有限会社　白石商店

有限会社　北村商店

株式会社　新田野ファーム

株式会社　千葉穀物
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様式第７号

１　必須銘柄

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

さとのそら ユメシホウ

○ 千葉県市原市国分寺台中央１丁目７番地３ 0436-23-8555

千葉県館山市安東７２番地 0470-24-9111

○ 千葉県いすみ市国府台１５１５－１ 0470-86-3715

○ ○ 千葉県茂原市高師１１５３ 0475-24-5111

○ ○ 千葉県旭市ロ１５４９番地の１ 0479-62-7715

○ 千葉県香取市小見１０９８－１ 0478-70-7713

○ ○ 千葉県千葉市中央区千葉港５番２５号 043-203-0171

○ ○ 千葉県柏市高田３６２ 04-7129-6611

○ 千葉県君津市塚原１８５ 0439-32-2581

○ 千葉県山武市和田３７５－２ 0475-82-3531

千葉県印西市西の原四丁目3番地 0476-48-2207

○ 千葉県成田市美郷台３丁目１６番地６ 0476-22-6717

○ ○ 千葉県千葉市中央区本町二－１－１６ 043-227-2251

○ ○ 千葉県木更津市長須賀３８２ 0438-98-0321

○ ○ 千葉県富里市七栄６５２－２２５ 0476-93-5652

千葉県香取郡多古町次浦１３５０ 0479-75-0358

○ ○ 千葉県市川市北方町４－１３５２－２ 047-131-4143

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表（千葉県）
（普通小麦）

品 種 名 農林61号

登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先

市原市農業協同組合

山武郡市農業協同組合

安房農業協同組合

長生農業協同組合

いすみ農業協同組合

富里市農業協同組合

ちばみどり農業協同組合

かとり農業協同組合

千葉みらい農業協同組合

ちば東葛農業協同組合

君津市農業協同組合

農事組合法人　多古町旬の味産直センタ－

西印旛農業協同組合

成田市農業協同組合

千葉県米穀集荷商業協同組合

木更津市農業協同組合

市川市農業協同組合
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様式第７号

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

さとのそら ユメシホウ
登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先

○ ○ 千葉県山武市川崎８４－１ 0475-77-7576

※広域登録検査機関にあっては、名称を（　　　）書きで記載し、所在地及び電話番号は従たる事務所のものを記載する。

株式会社　千葉穀物
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様式第７号

１　必須銘柄

２　選択銘柄　選択銘柄はありません。

きはだもち

千葉県市原市国分寺台中央１丁目７番地３ 0436-23-8555

千葉県茂原市高師１１５３ 0475-24-5111

○ 千葉県旭市ロ１５４９番地の１ 0479-62-7715

千葉県千葉市中央区千葉港５番２５号 043-203-0171

千葉県柏市高田３６２ 04-7129-6611

千葉県山武市和田３７５－２ 0475-82-3531

千葉県印西市西の原四丁目3番地 0476-48-2207

千葉県千葉市中央区本町二－１－１６ 043-227-2251

千葉県富里市七栄６５２－２２５ 0476-93-5652

千葉県香取郡多古町次浦１３５０ 0479-75-0358

千葉県市川市北方町４－１３５２－２ 047-131-4143

○ 千葉県山武市川崎８４－１ 0475-77-7576

※広域登録検査機関にあっては、名称を（　　　）書きで記載し、所在地及び電話番号は従たる事務所のものを記載する。

登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先

市原市農業協同組合

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表（千葉県）
（普通小粒大麦）

品 種 名 カシマムギ

株式会社　千葉穀物

市川市農業協同組合

農事組合法人　多古町旬の味産直センタ－

山武郡市農業協同組合

長生農業協同組合

ちばみどり農業協同組合

千葉みらい農業協同組合

ちば東葛農業協同組合

西印旛農業協同組合

千葉県米穀集荷商業協同組合

富里市農業協同組合
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様式第７号

１　必須銘柄

２　選択銘柄　選択銘柄はありません。

里のほほえ
み

千葉県市原市国分寺台中央１丁目７番地３ 0436-23-8555

千葉県館山市安東７２番地 0470-24-9111

千葉県いすみ市国府台１５１５－１ 0470-86-3715

千葉県茂原市高師１１５３ 0475-24-5111

千葉県旭市ロ１５４９番地の１ 0479-62-7715

○ 千葉県香取市小見１０９８－１ 0478-70-7713

○ 千葉県柏市高田３６２ 04-7129-6611

○ 千葉県君津市塚原１８５ 0439-32-2581

千葉県山武市和田３７５－２ 0475-82-3531

千葉県印西市西の原四丁目3番地 0476-48-2207

○ 千葉県成田市美郷台３丁目１６番地６ 0476-22-6717

千葉県富里市七栄６５２－２２５ 0476-93-5652

千葉県香取郡多古町次浦１３５０ 0479-75-0358

○ 千葉県八街市八街は１８ 043-443-9260

千葉県千葉市中央区問屋町１１－４ 043-440-8010

千葉県千葉市美浜区新港６０－２ 043-241-9308

※広域登録検査機関にあっては、名称を（　　　）書きで記載し、所在地及び電話番号は従たる事務所のものを記載する。

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表（千葉県）
（普通大豆及び特定加工用大豆（大粒大豆及び中粒大豆））

品 種 名 サチユタカ、タチナガハ、フクユタカ

西印旛農業協同組合

登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先

市原市農業協同組合

ちばみどり農業協同組合

かとり農業協同組合

ちば東葛農業協同組合

君津市農業協同組合

山武郡市農業協同組合

安房農業協同組合

長生農業協同組合

いすみ農業協同組合

農事組合法人　農民連ふるさとちばネットワ－ク

（一般財団法人日本穀物検定協会千葉事務所）

成田市農業協同組合

富里市農業協同組合

(株式会社　中村商店)

農事組合法人　多古町旬の味産直センタ－
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様式第７号

２　選択銘柄　選択銘柄はありません。

里のほほえ
み

登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先
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